

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TATTOODO ApS

Artillerivej 86, 2. th, 2300 København S

CVR-nr. 34 68 76 84

Company reg. no. 34 68 76 84

Årsrapport

Annual report

1. januar 2022 - 30. juni 2023

1 January 2022 - 30 June 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 February 2024.

Johan Urnes Plenge

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's statement</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<i>Independent auditor's report</i>	
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023	
<i>Financial statements 1 January 2022 - 30 June 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
<i>Accounting policies</i>	
Resultatopgørelse	22
<i>Income statement</i>	
Balance	23
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	27
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	28
<i>Notes</i>	

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 30. juni 2023 for TATTOODO ApS.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of TATTOODO ApS for the financial year 1 January 2022 - 30 June 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 30. juni 2023.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 30 June 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2022 – 30 June 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København S, den 2. februar 2024
København S, 2 February 2024

Direktion
Managing Director

Johan Urnes Plenge

Bestyrelse
Board of directors

Caspar Høgh
Formand

Johan Urnes Plenge

Daniel Munthe Agger

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Independent auditor's report

Til anpartshaverne i TATTOODO ApS

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for TATTOODO ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 30. juni 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

To the Shareholders of TATTOODO ApS

Auditor's report on the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of TATTOODO ApS for the financial year 1 January 2022 - 30 June 2023, which comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, for the Company. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 30 June 2023, and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2022 - 30 June 2023 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the “Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements” section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants’ International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Independent auditor's report

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, idet der kan rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at de kapitaltegninger og lånetilsagn, som står omtalt i note 1, rent faktisk bliver gennemført og tilført selskabet.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Material Uncertainty Related to Going Concern

We draw attention to the fact that there is significant uncertainty, as considerable doubt may be raised about the company's ability to continue operations. We refer to note 1 in the financial statements, from which it appears that the financial statements have been prepared with a view to continuing operations. The continued operation requires that the capital subscriptions and loan commitments mentioned in note 1 are actually carried out and added to the company.

Our conclusion is not modified as a result of this matter.

Management's Responsibilities for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Independent auditor's report

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilside sættelse af intern kontrol.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Independent auditor's report

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
 - Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 - Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
 - Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.
 - Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.
 - Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
 - Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Independent auditor's report

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Statement on Management's Review

Management is responsible for Management's Review.

Our opinion on the financial statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that Management's Review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of Management's Review.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Independent auditor's report

Overtrædelse af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har ikke inden for selskabslovens § 119 tidsfrister sikret, at generalforsamling afholdes, og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Overtrædelse af kildeskatteloven

Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke indeholdt kildeskat af udbetalt honorar, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

København, den 2. februar 2024
Copenhagen, 2 February 2024

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
State Authorised Public Accountants
CVR-nr. 34 20 99 36
Company reg. no. 34 20 99 36

Jan Tønnesen

statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne9459

Violation of the provisions of the Companies Act on capital loss

The company has lost more than half of its capital. The management has not ensured, within the deadlines set out in the Companies Act § 119, that a general meeting is held, and given an account of the company's financial position to the capital owners and, if necessary, proposed measures that should be taken, whereby the management can incur liability.

Violation of the Withholding Tax Act

In violation of the Withholding Tax Act, the company has not withheld withholding tax on the fee paid, whereby the management can incur liability.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

TATTOODO ApS
Artillerivej 86, 2. th
2300 København S

CVR-nr.: 34 68 76 84

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Financial year: 1 January - 30 June

Bestyrelse
Board of directors

Caspar Høgh, Formand
Johan Urnes Plenge
Daniel Munthe Agger

Direktion
Managing Director

Johan Urnes Plenge

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Tattoodo Holding A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

TattooDo er et online fælleskab og bookingplatform til den globale tatoveringsbranche. Virksomheden driver en digital markedsplads der først og fremst faciliterer en bedre interaktion mellem tatoveringsprofessionelle og tatoveringsklienter. Virksomheden tilbyder digitale tjenester til tatoveringsprofessionelle for at udvikle deres forretning og en omfattende medieplatform med bookingfunktion til tatoverings-klienter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret været i rekonstruktionen, hvilket har medført en akkordering af selskabets gæld for kr. 15,8 mio.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 har været et transformerende år for TattooDo. Efter en rekonstruktion i oktober 2022 relancerede vi vores bookingservice i London med et nyt produkt og justerede strategi. Vores hovedmål var at opnå en stærk produkt-markedspaning og lægge grunden til fremtidig udvidelse.

Siden relanceringen i januar 2023 har vi set vækst på tværs af vores KPI'er, og modtaget positiv feedback fra kunder og tatovører.

Baseret på disse positive resultater er vi nu i en stærk position til at påbegynde vores ekspansion. Vi har indledt denne proces ved at åbne i den nordvestlige region, med Manchester som den første trin. Vores mål for 2024 er at udvide vores bookingservice til hele Storbritannien og til udvalgte byer i USA, hvilket vil kræve yderligere kapital.

Description of key activities of the company

TattooDo is an online community and booking platform for the global tattoo industry. The company operates a digital marketplace that primarily facilitates better interaction between tattoo professionals and tattoo clients. The company offers digital services for tattoo professionals to grow their business and a comprehensive media platform with a booking functionality for tattoo clients.

Unusual circumstances

In the financial year, the company has been in the process of restructuring, which has also resulted in a settlement of the company's debt for DKK 15.8 million.

Development in activities and financial matters

2023 has been a transformative year for TattooDo. After a reconstruction in October 2022, we relaunched our booking service in London with a new product and an adjusted strategy. Our main goal was to achieve a strong product-market fit and lay the foundation for future expansion.

Since relaunching in January 2023, we have seen growth across our KPIs, and received positive feedback from customers and tattoo artists.

Based on these positive results, we are now in a strong position to begin our expansion. We have begun this process by opening in the North West region, with Manchester as the first step. Our aim for 2024 is to expand our booking service to the whole of the UK and to selected cities in the US, which will require additional capital.

Ledelsesberetning

Management's review

Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital var pr. 30. juni negativ med kr. 3,1 mio. Selskabet har i det nye regnskabsår tegnet konvertible gældsbreve for kr. 3,0 mio. Selskabets ejer, Tattodo Holding A/S har endvidere igangsat tegning af nye konvertible gældsbreve for kr. 2,7 mio. samt igangsat en crowdfunding kampagne for kr. 6,0 mio., som planlægges tilført til Tattodo ApS fra Tattodo Holding A/S. Tegning af gældsbreve og crowdfunding kampagne var på regnskabsafslæggelsestidpunktet endnu ikke afsluttet.

Ledelsen forventer, at den igangværende tegning af gældsbreve samt den igangsatte crowdfunding kampagne samlet set vil tilføre selskabet kr. 8,7 mio. via en kapitaltilførsel fra selskabets ejer Tattodo Holding A/S, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt under forudsætningen om fortsat drift. Nye og flere kapitaltegninger er nødvendige for at sikre selskabets fortsatte drift efter den 30. juni 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet tegnet konvertible gældsbreve for kr. 3,0 mio. Selskabets ejer, Tattodo Holding A/S har endvidere igangsat tegning af nye konvertible gældsbreve for kr. 2,7 mio. samt igangsat en crowdfunding kampagne for kr. 6,0 mio., som planlægges tilført til selskabet fra Tattodo Holding A/S.

Uncertainty related to going concern

As per 30 June, the company's equity was negative with DKK 3.1 million. In the new financial year, the company has taken out convertible debentures for DKK 3.0 million. The company's owner, Tattodo Holding A/S, has also initiated the subscription of new convertible debentures for DKK 2.7 million and initiated a crowdfunding campaign for DKK 6.0 million, which is planned to be supplied to Tattodo ApS from Tattodo Holding A/S. The drawing of debentures and the crowdfunding campaign had not yet been completed at the time of the financial statements.

The management expects that the ongoing subscription of debentures as well as the launched crowdfunding campaign will, overall, add DKK 8.7 million to the company via a capital injection from the company's owner Tattodo Holding A/S, which is why the company's annual report has been submitted under the assumption of continued operations. New and more capital subscriptions are necessary to ensure the company's continued operation after 30 June 2024.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year the company has taken out convertible debentures for DKK 3.0 million. The company's owner, Tattodo Holding A/S, has also initiated the subscription of new convertible debentures for DKK 2.7 million and initiated a crowdfunding campaign for DKK 6.0 million, which is planned to be supplied to the company from Tattodo Holding A/S.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Årsrapporten for TATTOODO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar 2022 - 30. juni 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Der er i årets løb foretaget præsentationsmæssige ændringer, som ikke har påvirket årets og sidste års resultat og egenkapital. Aktiverede lønomkostninger for kr. 4.278.950 i 2021 er flyttet fra personalomkostninger til arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, mens andre personaleomkostninger for kr. 425.007 er flyttet fra personaleomkostninger til andre eksterne omkostninger. Netto er personaleomkostningerne steget med kr. 3.853.943 fra kr. 3.875.564 til kr. 7.729.507 i 2021, mens bruttoresultatet i 2021 er steget fra kr. - 2.834.207 til kr. 1.019.735.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

The annual report for TATTOODO ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from the previous year, and the annual report is presented in DKK. The accounting period has been changed in the current financial year and comprises the period 1 January 2022 – 30 June 2023. The comparative figures in the income statement comprise the period 1 January 2021 – 31 December 2021.

Presentational changes have been made during the year, which have not affected this year's and last year's result and equity. Activated salary costs amounting to DKK 4,278,950 in 2021 have been moved from staff costs to work performed at own expense and listed under assets, while other staff costs amounting to DKK 425,007 have been moved from staff costs to other external costs. The staff costs have increased with net DKK 3,853,943 from DKK 3,875,564 to DKK 7,729,507 in 2021, while gross profit has increased from DKK - 2,834,207 to DKK 1,019,735.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandt synligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, arbejde udført for egen regning op opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte for bundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.

Income statement

Gross loss

Gross loss comprises the revenue, work carried out for own account listed under assets, other operating income, and external costs.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget
- The sales price has been determined
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger og andre interne omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret og indregnet i kostprisen for egenudviklede immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Own work capitalised includes staff cost and other internal costs incurred during the financial year and recognised in the cost of proprietary intangible and tangible fixed assets.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, including profit from the disposal of intangible and tangible assets, operating loss and conflict compensation as well as salary reimbursements received. Compensation is recognized when it is overwhelmingly probable that the company will receive the compensation.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external expenses comprise expenses incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen samskattning af koncernens danske virksomheder.

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and write-down for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, including losses on the disposal of intangible and tangible assets.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Balancen

Statement of financial position

Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Completed development projects

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Development costs include costs that can be directly attributed to development activities.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunity in the company can be demonstrated, and where the intention is to produce, market or use the project, are recognized as intangible fixed assets, if the cost price can be calculated reliably, and there is sufficient certainty that the future earnings can cover production, sales and administrative costs. Other development costs are recognized in the income statement as the costs are incurred.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Development costs recognized in the balance sheet are measured at cost less accumulated depreciation and write-downs.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år. Restværdien udgør kr. 0.

After completion of the development work, capitalized development costs are depreciated on a straight-line basis over the estimated economic useful life. The depreciation period is 3 years. The residual value amounts to DKK 0.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and write-down for impairment.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately, the useful lives of each individual components differing, and the individual component representing a material part of the total cost.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life and the residual value of the individual assets:

Brugstid	Restværdi
<i>Useful life</i>	<i>Residual value</i>
5 år/years	0 %

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Investments

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. write-down for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist. Impairment relating to goodwill is not reversed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand.

Egenkapital

Overkurs ved emission

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalandele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet.

Equity

Share premium

Share premium comprises premium payments made in connection with the issue of shares. Costs incurred for carrying through an issue are deducted from the premium.

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fonds emission og dækning af underskud.

The premium reserve can be used for dividend, for issuing bonus shares, and for covering losses.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser.

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises recognised development costs less related deferred tax liabilities.

Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud.

The reserve cannot be used as dividends or for covering losses.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

The reserve is reduced or dissolved if the recognised development costs are amortised or abandoned. This is done by direct transfer to the distributable reserves of the equity.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as "Income tax receivable" or "Income tax payable".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter TATTOODO ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

According to the rules of joint taxation, TATTOODO ApS is proportionally liable to pay the Danish tax authorities the total income tax, including withholding tax on interest, royalties, and dividends, arising from the jointly taxed group of companies.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Liabilities other than provisions

Financial liabilities other than provisions related to borrowings are recognised at the received proceeds less transaction costs incurred. In subsequent periods, the financial liabilities are recognised at amortised cost, corresponding to the capitalised value when using the effective interest rate. The difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement during the term of the loan.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

Note	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab		
Gross loss	-8.816.890	1.019.735
4 Personalemkostninger		
Staff costs	-11.336.326	-7.729.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-9.058.976	-7.162.049
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	0	-10.000
Driftsresultat		
Operating profit	-29.212.192	-13.881.821
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	15.821.621	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-1.074.205	-1.827.524
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-14.464.776	-15.709.345
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	1.214.932
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-14.464.776	-14.494.413
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-14.464.776	-14.494.413
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-14.464.776	-14.494.413

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	30/6 2023 kr.	31/12 2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	0	8.989.506
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	0	8.989.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	25.419	94.889
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	25.419	94.889
Deposita		
<i>Deposits</i>	511.924	673.347
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	511.924	673.347
Anlægsaktiver i alt	537.343	9.757.742
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	248.927	1.229.729
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	1.214.932
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	434.410	473.066
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	60.935	11.199
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	744.272	2.928.926

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	30/6 2023	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	2.849.346	9.509.174
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	3.593.618	12.438.100
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	4.130.961	22.195.842

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	30/6 2023	31/12 2021
	kr.	kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	521.602
Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>	15.920.808	14.326.312
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	0	7.011.815
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-19.072.908	-28.965.750
Egenkapital i alt	-3.112.100	-7.106.021
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	95.600	29.600
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	6.090.320	23.466.848
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	6.185.920	23.496.448

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
	kr.	kr.
5 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	119.471	2.497.888
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	610
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	7.500	1.115.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	423.998	310.262
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	506.172	1.881.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.141</u>	<u>5.805.415</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.243.061</u>	<u>29.301.863</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>4.130.961</u>	<u>22.195.842</u>
1 Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties relating to going concern</i>		
2 Efterfølgende begivenheder		
<i>Subsequent events</i>		
3 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	378.232	14.326.312	8.216.143	-15.675.665	7.245.022
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	143.370	0	0	0	143.370
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	0	-14.494.413	-14.494.413
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	0	-1.204.328	0	-1.204.328
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Transferred from reserve for development costs</i>	0	0	0	1.204.328	1.204.328
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	521.602	14.326.312	7.011.815	-28.965.750	-7.106.021
Gældskonvertering					
<i>Debt conversion</i>	35.386	2.462.503	0	0	2.497.889
Rekonstruktion					
<i>Reconstruction</i>	-556.988	-16.788.815	0	17.345.803	0
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	40.000	15.920.808	0	0	15.960.808
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	0	-14.464.776	-14.464.776
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Transferred from reserve for development costs</i>	0	0	-7.011.815	7.011.815	0
	40.000	15.920.808	0	-19.072.908	-3.112.100

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Selskabets egenkapital var pr. 30. juni negativ med kr. 3,1 mio. Selskabet har i det nye regnskabsår tegnet konvertible gældsbreve for kr. 3,0 mio. Selskabets ejer, Tattoodo Holding A/S har endvidere igangsat tegning af nye konvertible gældsbreve for kr. 2,7 mio. samt igangsat en crowdfunding kampagne for kr. 6,0 mio., som planlægges tilført fra Tattoodo Holding A/S til Tattoodo ApS. Tegning af gældsbreve og crowdfunding kampagne var på regnskabsafslæggelsestidpunktet endnu ikke afsluttet.

Ledelsen forventer, at den igangværende tegning af gældsbreve samt den igangsatte crowdfunding kampagne samlet set vil tilføre selskabet kr. 8,7 mio. via en kapitaltilførsel fra selskabets ejer Tattoodo Holding A/S, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt under forudsætningen om fortsat drift. Nye og flere kapitaltegninger er nødvendige for at sikre selskabets fortsatte drift efter den 30. juni 2024.

As per 30 June, the company's equity was negative with DKK 3.1 million. In the new financial year, the company has taken out convertible debentures for DKK 3.0 million. The company's owner, Tattoodo Holding A/S, has also initiated the subscription of new convertible debentures for DKK 2.7 million and initiated a crowdfunding campaign for DKK 6.0 million, which is planned to be supplied to Tattoodo ApS from Tattoodo Holding A/S. The drawing of debentures and the crowdfunding campaign had not yet been completed at the time of the financial statements.

The management expects that the ongoing subscription of debentures as well as the launched crowdfunding campaign will, overall, add DKK 8.7 million to the company. via a capital injection from the company's owner Tattoodo Holding A/S, which is why the company's annual report has been submitted under the assumption of continued operations. New and more capital subscriptions are necessary to ensure the company's continued operation after 30 June 2024.

2. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet tegnet konvertible gældsbreve for kr. 3,0 mio. Selskabets ejer, Tattoodo Holding A/S har endvidere igangsat tegning af nye konvertible gældsbreve for kr. 2,7 mio. samt igangsat en crowdfunding kampagne for kr. 6,0 mio., som planlægges tilført til selskabet fra Tattoodo Holding A/S.

After the end of the financial year the company has taken out convertible debentures for DKK 3.0 million. The company's owner, Tattoodo Holding A/S, has also initiated the subscription of new convertible debentures for DKK 2.7 million and initiated a crowdfunding campaign for DKK 6.0 million, which is planned to be supplied to the company from Tattoodo Holding A/S.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	1/1 2022
	- 30/6 2023
	kr.
	<hr/>
Indtægter:	
<i>Income:</i>	
Rekonstruktion	
<i>Reconstruction</i>	15.819.598
	<hr/>
	15.819.598
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>	
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	15.819.598
	<hr/>
Resultat af særlige poster netto	
<i>Profit of special items, net</i>	15.819.598
	<hr/>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.		
4. Personalemkostninger				
<i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager	11.022.502	7.490.236		
<i>Salaries and wages</i>				
Pensioner	212.400	141.600		
<i>Pension costs</i>				
Andre omkostninger til social sikring	53.678	36.732		
<i>Other costs for social security</i>				
Personalemkostninger i øvrigt	47.746	60.939		
<i>Other staff costs</i>				
	11.336.326	7.729.507		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11		
<i>Average number of employees</i>				
5. Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<i>Total payables</i>	fristet gæld	30/6 2023	Outstanding
	<i>30 Jun 2023</i>	<i>Current portion</i>	<i>Long term</i>	payables after
	kr.	<i>of long term</i>	<i>payables</i>	5 years
	kr.	<i>payables</i>	<i>30 Jun 2023</i>	kr.
Deposita	95.600	0	95.600	0
<i>Deposits</i>				
Anden gæld	6.209.791	119.471	6.090.320	647.250
<i>Other payables</i>				
	6.305.391	119.471	6.185.920	647.250

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til Anden gæld, 5.525 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As collateral for debts to Other debts, t.DKK 5.525, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 7.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	25

7. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MASADA ApS, CVR-nr. 30 60 12 03, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With MASADA ApS, company reg. no 30 60 12 03 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat) **Contingencies (continued)**

Sambeskatning (fortsat) **Joint taxation (continued)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Caspar Høgh

Bestyrelsesformand

Serienummer: cbae704b-4607-4af8-8f63-4e8055853cea

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-02 10:05:03 UTC



Johan Urnes Plenge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3e8ca328-c5aa-4dc5-954f-bb03e7f8b353

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-02 10:06:37 UTC



Johan Urnes Plenge

Direktør og dirigent

Serienummer: 3e8ca328-c5aa-4dc5-954f-bb03e7f8b353

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-02 10:06:37 UTC



Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46071a28-ec2f-4b87-bda2-fc9528b93d84

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-02-02 12:47:23 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-02 13:08:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**